АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021 .№ 372

г. Качканар

О внесении изменений в составМежведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.11.2018 № 958 (в ред. от 19.02.2018 № 143, от
13.05.2019№ 486, от 27.03.2019№ 296, от 06.08.2020№ 692, от 30.04.2021№
361) «О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Качканарского городского округа»,
следующие изменения:

1) должность Пашкова Александра Васильевича изложить в новой
редакции:
Пашков - начальник ОГИБДД МО МВД России
Александр Васильевич «Качканарский», майор полиции

2. Настоящее постановление обнар0довать на официальном сайте
Качканарского городского... ›

' информационно-телекоммуникационной
\ опубликовать в газете «Качканарское

время».

Глава городского о; А.А. Ярославцев

иным; . „ф. ‚, киш-р, „.«№…Ч.
Т… «лоо-имам. з.… 16:о: сем.:сп 1.200 …